



中标候选人公示备案表

编号：GC532800202400241001001

招标人	勐腊县地方公路管理段				
联系人	文成	联系电话	18288104953		
工程名称	勐腊县2024年危桥（曼庄大桥）改造工程施工招标				
招标代理机构	西双版纳佳和工程咨询有限责任公司				
招标备案编号	GC532800202400241001001	招标方式	公开招标		
招标类别	施工	开标时间	2024年12月27日08时30分		
公示时间	2024年12月28日至2024年12月31日				
采用评标办法	技术评分最低标价法	拦标价（万元）	828.073014	投标人数量	11
拟中标人	勐腊县勐畅公路养护建设工程有限公司				
中标价	812.352496	计量单位	万元		
项目经理	沈兴秀	执业类型	二级建造师注册证书	证书编号	云2532019202124617
项目总工	罗宗祖	技术职称	高级工程师	证书编号	Y120224051824014110
安全目标	(1) 无工作岗位的亡人事故；(2) 无重大火灾事故和重大损失事件；(3) 无越级上访事件；(4) 无影响社会稳定的事件；(5) 无严重违法违纪行为；(6) 无其他安全责任事故。				
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	勐腊县勐畅公路养护建设工程有限公司		报价（万元）	812.352496	
第二中标候选人	西双版纳景业建设工程有限公司		报价（万元）	817.599910	
第三中标候选人	云南道华建设工程有限公司		报价（万元）	819.637974	
被否决投标的投标人名称、否决依据和原因					
未通过第一个信封评审的投标人名称			未通过第一个信封评审的依据和原因		
云南宏光修远建设工程有限公司			投标文件中未按要求签字，不符合招标文件第三章“评标办法”第2.1.2项资格审查标准之第（9）条的规定，不予通过资格审查评审。		
云南捷浩建筑工程集团有限公司			投标文件中法定代表人、拟委任的项目经理、项目总工的行贿犯罪行为记录查询结果未按照招标文件第二章“投标人须知”第3.5.4项要求用身份证号码查询，不符合招标文件第三章“评标办法”第2.1.2项资格审查标准之第（9）条的规定，不予通过资格审查评审。		
未通过第二个信封评审的投标人名称			未通过第二个信封评审的依据和原因		
无			无		
根据公路工程项目招标投标管理办法（中华人民共和国交通运输部令2015年第24号）规定，投标人如对公示内容有异议的，请在中标候选人公示期间书面并实名提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出答复。书面资料必须由法定代表人签字确认，并加盖企业法人印章，不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委11号令）规定的异议及投诉将不予受理。监督部门：勐腊县交通运输局，联系电话：0691-8122128。					
 2024年12月27日			 2024年12月27日		